
円

円

円

円

3

1

5

4

2

円

円

円

2

5

3

4

1

円

円

円

2

5

1

3

3

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社西川造園　本店 2,270,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 2,270,000

2 有限会社横田造園　本店 2,300,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 2,240,000 落札

適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,260,000

落札金額（税抜き） 2,240,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市東みずほ台1丁目地内外　市道第5118号線外

設計金額（税抜き） 2,310,000

予定価格（税抜き） 2,310,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 低木維持管理業務委託（その2）

開札日時 平成２６年７月３日（木）　午前９時２０分　

4 株式会社西川造園　本店 3,520,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 3,460,000 落札

2 有限会社横田造園　本店 3,550,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 3,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,490,000

予定価格（税抜き） 3,570,000

落札金額（税抜き） 3,460,000

開札日時 平成２６年７月３日（木）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市ふじみ野西1丁目地内外　市道第5123号線外

設計金額（税抜き） 3,570,000

最低制限価格（税抜き） 2,400,800

入札結果表
指名競争入札

委託名 低木維持管理業務委託（その1）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社金子設計　本店 3,000,000

5 株式会社雙設備研究所　本店 2,900,000 落札

2 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 2,368,000 最低制限価格未満

3 有限会社呉設計事務所　本店 3,001,000

適用

1 山田都市建築事務所　本店 2,950,000

落札金額（税抜き） 2,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市羽沢3丁目地内

設計金額（税抜き） 3,001,000

予定価格（税抜き） 3,001,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立公民館給排水管及び空調設備改修工事設計業務委託

開札日時 平成２６年７月３日（木）　午前９時０１分　



円

円

円

3

5

1

3

2

円

円

円

2

5

3

4

1

円

円

円

円

1

3

6

4

2

5

8

7

7 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 40,150,000

8 株式会社伊東土木　富士見営業所 39,000,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 西山都市開発株式会社　本店 38,500,000

4 株式会社富士実業　本店 37,500,000

4 株式会社西川造園　本店 2,250,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 2,220,000 落札

2 有限会社横田造園　本店 2,280,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 2,247,000

適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,240,000

落札金額（税抜き） 2,220,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市ふじみ野西1丁目地内外　勝瀬原調整池

設計金額（税抜き） 2,290,000

予定価格（税抜き） 2,290,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 勝瀬原調整池維持管理業務委託

開札日時 平成２６年７月３日（木）　午前９時４０分　

4 株式会社大澤組　本店 1,880,000

5 有限会社平成開発工業　本店 1,800,000

2 株式会社富士実業　本店 1,885,000

3 株式会社三津穗　本店 1,770,000 落札

適用

1 栗木建設株式会社　本店 1,880,000

落札金額（税抜き） 1,770,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市水谷東3丁目地内　別所雨水幹線

設計金額（税抜き） 1,930,000

予定価格（税抜き） 1,930,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 別所雨水幹線維持管理業務委託

開札日時 平成２６年７月３日（木）　午前９時３０分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 島田建設株式会社　本店 36,800,000

2 栗木建設株式会社　本店 37,300,000

3 株式会社アクトプランニング　本店 38,585,000

第２回金額（円） 適用

1 瑞伸建設工業株式会社　本店 36,700,000 落札

最低制限価格(税抜き) 36,080,100

落札金額（税抜き） 36,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字鶴馬地内　市道第72号線

設計金額（税抜き） 41,400,000

予定価格（税抜き） 41,400,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 幹線道路整備工事（その2）

開札日時 平成２６年７月７日（月）　午前９時００分　



円

円

円

円

5

1

3

4

9

7

6

8

2

円

円

円

円

2

5

1

3

4

5

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 9,000,000

4 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 8,650,000

5 株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所 8,980,000

2 トーカイテック株式会社　富士見営業所 9,000,000

3 冨洋設計株式会社　さいたま営業所 8,400,000 落札

適用

1 新都市設計株式会社　富士見営業所 8,550,000

落札金額（税抜き） 8,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 9,410,000

予定価格（税抜き） 9,410,000

最低制限価格（税抜き） 7,206,400

入札結果表
指名競争入札

開札日時 平成２６年７月７日（月）　午前９時２２分　

委託場所 富士見市大字水子地内　柳瀬第9処理分区

9 株式会社伊東土木　富士見営業所 21,500,000 落札

委託名 公共下水道実施設計業務委託（その3）

6 株式会社大澤組　本店 22,500,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

7 有限会社平成開発工業　本店 22,314,000

8 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 23,760,000

4 島田建設株式会社　本店 22,100,000

5 株式会社三建　本店 24,000,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 21,437,000
入札参加資格要件を満
たしていないため失格

3 株式会社富士実業　本店 21,600,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 22,180,000

最低制限価格(税抜き) 21,350,200

落札金額（税抜き） 21,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字下南畑地内　市道第5111号線

設計金額（税抜き） 24,500,000

予定価格（税抜き） 24,500,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路整備工事（斎場関連）

開札日時 平成２６年７月７日（月）　午前９時１０分　



円

円

円

円

7

8

1

2

3

4

6

5

円

円

円

円

7

6

1

2

5

8

4

3

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

8 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 35,220,000 落札

9 株式会社伊東土木　富士見営業所 辞退

6 島田建設株式会社　本店 37,000,000

7 有限会社平成開発工業　本店 35,240,000

4 株式会社富士実業　本店 35,150,000 最低制限価格未満

5 株式会社三津穗　本店 35,386,000

2 栗木建設株式会社　本店 35,500,000

3 株式会社アクトプランニング　本店 34,845,000 最低制限価格未満

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 瑞伸建設工業株式会社　本店 35,850,000

予定価格（税抜き） 40,400,000

最低制限価格（税抜き） 35,174,100

落札金額（税抜き） 35,220,000

柳瀬第9汚水管渠築造工事（第2工区）

開札日時 平成２６年７月８日（火）　午前９時１０分　

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第1230号線外

設計金額（税抜き） 40,400,000

9 株式会社伊東土木　富士見営業所 辞退

8 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 29,900,000

7 有限会社平成開発工業　本店 29,905,000

落札

5 株式会社三津穗　本店 29,869,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名

30,900,000

3 株式会社アクトプランニング　本店 29,789,000 最低制限価格未満

1 瑞伸建設工業株式会社　本店 30,500,000

4 株式会社富士実業　本店 29,841,000

2 栗木建設株式会社　本店

6 島田建設株式会社　本店 29,895,000

第２回金額（円） 適用業者名 第１回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 29,803,500

落札金額（税抜き） 29,841,000

Ｎo．

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第43号線外

設計金額（税抜き） 34,300,000

予定価格（税抜き） 34,300,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 柳瀬第9汚水管渠築造工事（第1工区）

開札日時 平成２６年７月８日（火）　午前９時００分　



円

円

円

円

1

5

7

3

4

6

2

円

円

円

円

1

3

3

2

円

円

円

円

4

2

3

5

15 有限会社川井電気商会　本店 9,580,000 落札

最低制限価格（税抜き） 8,000,000

9,740,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

最低制限価格（税抜き） 4,704,000

4 榊原電気株式会社　本店 9,999,000

2 羽石電氣工業株式会社　本店

8 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 8,490,000 落札

6 株式会社三津穗　本店 8,550,000

7 荏原実業株式会社　関東支社 9,150,000

4 株式会社アクトプランニング　本店 8,515,000

5 株式会社富士実業　本店 辞退

2 株式会社ヤマト　埼玉支店 8,645,000

3 株式会社第一テクノ　関東支店 9,405,000

第２回金額（円） 適用

1 有限会社富田設備工業所　富士見支店 8,379,000 最低制限価格未満

最低制限価格（税抜き） 8,435,200

落札金額（税抜き） 8,490,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字下南畑地内　市道第5208号線外

設計金額（税抜き） 9,500,000

予定価格（税抜き） 9,500,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 新河岸第14汚水ポンプ設置工事（二丁目ポンプ場）

開札日時 平成２６年７月８日（火）　午前９時２０分　

3 有限会社協電社　本店 9,800,000

適用

1 株式会社昌栄電設　本店 9,980,000

落札金額（税抜き） 9,580,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市内全域

設計金額（税抜き） 10,000,000

予定価格（税抜き） 10,000,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路附属物総点検業務委託（その2）

開札日時 平成２６年７月９日（水）　午前９時１１分　

4 アジア航測株式会社　北関東支店 辞退

5 株式会社アイコンサルタント　本店 5,850,000

2 株式会社パスコ　さいたま支店 5,880,000

3 朝日航洋株式会社　埼玉支店 5,880,000

適用

1 国際航業株式会社　埼玉支店 5,780,000 落札

落札金額（税抜き） 5,780,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市内全域

設計金額（税抜き） 5,880,000

予定価格（税抜き） 5,880,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路附属物総点検業務委託（その1）

開札日時 平成２６年７月９日（水）　午前９時００分　



上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

4

3

1

2

円

円

円

円

3

4

4

1

4

2

最低制限価格（税抜き） 1,421,500

最低制限価格（税抜き） 1,385,800

5 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 1,854,000

4 株式会社宮下設計事務所　本店 1,680,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 ハナガタ建築設計事務所　本店 1,750,000

2 株式会社髙岡建築設計事務所　本店 1,854,000

3 株式会社柳井設計　本店 1,854,000

適用

1 山田都市建築事務所　本店 1,850,000

落札金額（税抜き） 1,680,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 1,854,000

予定価格（税抜き） 1,854,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立富士見ガーデンビーチ改修工事設計業務委託

開札日時 平成２６年７月１４日（月）　午前９時１０分　

4 有限会社竹内測量設計　本店 1,740,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 三協測量設計株式会社　本店 1,800,000

3 株式会社森田測量　本店 1,720,000 落札

適用

1 株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所 1,820,000

落札金額（税抜き） 1,720,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市大字勝瀬地内　市道第228号線

設計金額（税抜き） 1,850,000

予定価格（税抜き） 1,850,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路実施設計業務委託

開札日時 平成２６年７月１４日（月）　午前９時００分　

平成２６年７月１０日（木）　午前９時０１分　

工事場所 富士見市大字水子地内

工事名 水谷浄水場№2配水ポンプ整備修繕

開札日時

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

設計金額（税抜き） 4,300,000

予定価格（税抜き） 4,300,000

最低制限価格（税抜き） 3,753,400

落札金額（税抜き） 4,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 荏原実業株式会社　関東支社 4,000,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 昱株式会社　北関東支店 4,250,000



円

円

円

円

2

4

1

4

2

円

円

円

円

1

2

4

3

円

円

円

円

1

2

3

5

4

4 榊原電気株式会社　本店 22,410,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 有限会社川井電気商会　本店 22,190,000

2 株式会社ヤマト・イズミテクノス　本店 20,140,000

3 有限会社協電社　本店 20,950,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社昌栄電設　本店 20,077,000 落札

最低制限価格（税抜き） 19,967,000

落札金額（税抜き） 20,077,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字東大久保地内

設計金額（税抜き） 22,410,000

予定価格（税抜き） 22,410,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立老人福祉センター電気設備改修工事

開札日時 平成２６年７月３０日（水）　午前９時０３分　

3 榊原電気株式会社　本店 4,920,000

4 有限会社川井電気商会　本店 4,772,000

1 株式会社昌栄電設　本店 4,710,000 落札

2 有限会社協電社　本店 4,747,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 防犯灯改修工事

開札日時 平成２６年７月２４日（木）　午前９時００分　

最低制限価格（税抜き） 557,600

委託場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 697,000

工事場所 富士見市内各所

4 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 697,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 株式会社金子設計　本店 695,000

2 株式会社雙設備研究所　本店 697,000

3 有限会社呉設計事務所　本店 660,000 落札

適用

1 山田都市建築事務所　本店 695,000

落札金額（税抜き） 660,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

予定価格（税抜き） 697,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立南畑公民館空調設備更新工事設計業務委託

開札日時 平成２６年７月１４日（月）　午前９時２０分　

設計金額（税抜き） 4,920,000

予定価格（税抜き） 4,920,000

最低制限価格（税抜き） 4,428,000

落札金額（税抜き） 4,710,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用



円

円

円

円

4

3

2

1

円

円

円

1

2

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社三建　本店 辞退

5 有限会社平成開発工業　本店 11,160,000 落札

2 株式会社アクトプランニング　本店 11,255,000

3 株式会社三津穗　本店 11,240,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 11,740,000

最低制限価格（税抜き） 11,159,100

落札金額（税抜き） 11,160,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内　県道ふじみ野・朝霞線

設計金額（税抜き） 12,900,000

予定価格（税抜き） 12,900,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 江川第4汚水管渠築造工事（第2工区）

開札日時 平成２６年７月３０日（水）　午前９時１５分　

4 有限会社田口さく泉工業　本店 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 和光工事株式会社　本店 4,330,000

3 株式会社谷澤商会　本店 辞退

適用

1 株式会社東さく技工　関東営業所 4,250,000 落札

落札金額（税抜き） 4,250,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市羽沢2丁目地内外　鶴瀬小学校外

設計金額（税抜き） 4,610,000

予定価格（税抜き） 4,610,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 流域貯留浸透施設維持管理業務委託

開札日時 平成２６年７月３０日（水）　午前９時２２分　


